PAGE
2

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к административному регламенту

по предоставлению администрацией муниципального образования город-курорт Геленджик муниципальной услуги по предоставлению торгового места на муниципальной ярмарке, агропромышленной выставке-ярмарке на территории муниципального образования город-курорт Геленджик
Главе муниципального образования
город-курорт Геленджик

(инициалы, фамилия)
от
(наименование юридического лица либо Ф.И.О. физического лица)
(адрес местонахождения либо адрес проживания)

(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении торгового места на муниципальной ярмарке,

агропромышленной выставке-ярмарке на территории муниципального образования город-курорт Геленджик
Прошу Вас предоставить торговое место на

(наименование муниципальной ярмарки, агропромышленной выставки-ярмарки)

____________________________________муниципального образования город-курорт Геленджик по адресу:

                                                                                                                                        ,
на срок с _________________________ по ______________________ 20___ года
площадью _______________ кв. м для оказания услуг (выполнения работ)

____________________________________________________________________,по реализации следующей продукции:

1._________________________________________________  _____________ кг

2. ________________________________________________   ______________кг

3. ________________________________________________   ______________кг

4. ________________________________________________   ______________кг

5. ________________________________________________   ______________кг

6. ________________________________________________   ______________кг

7. ________________________________________________   ______________кг

8. ________________________________________________   ______________кг

в количестве (общем весе) товарных единиц для продажи на одной ярмарке _____________ кг.

Тип  и  государственный номер  транспортного  средства  (в случае торговли с использованием транспорта)
 Наименование заявителя                                                                     Ф.И.О.
                                                                                                  М.П.                                (подпись)

«_____»_______________ 20___ г.

                                (дата)
Ф.И.О., должность ответственного специалиста,

принявшего документы (подпись)

Входящий номер_____________

  «_____»_______________ 20___ г.

                            (дата)
Получил (а) договор о предоставлении торгового места на муниципальной ярмарке, агропромышленной выставке-ярмарке (уведомление об отказе в предоставлении торгового места на муниципальной ярмарке, агропромышленной выставке-ярмарке).
_______________________                        _______________________________

                       (подпись)                                                                                                     (Ф.И.О.)
«_____»________________20___г.».
                          (дата)

Исполняющий обязанности
начальника управления
потребительского рынка и услуг

администрации муниципального
образования город-курорт Геленджик                                               А.П. Саранчук